第一頁 共一頁

裝

訂

線

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學 公告
發文日期：中華民國 107 年 05 月 01 日
發文字號：(106)普人工告字第 1060010 號
附件：

主旨：因行政職務異動，修正本校 106 學年度職員工考核會委員當選

名單。

公告事項：

一、職員工考核會委員名單：

（一）當然委員：李佳娜(人事主管)。

（二） 指定委員：邵建邦（教務主任）、蔡雅竫（學務主任）、

陳玉貴（總務主任）、魏韶寬（輔導主任）、

陳屏澐（會計主任）。

（三）當選委員：南鳳瑋、蕭淑華、林台玉。

二、各委員任期自 106 年 9 月 1 日起至 107 年 8 月 31 日止。

三、特此公告。